АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 ДЕТВадЙ.В. 2024 г. №7770

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Рязаниот 21.12.2015 №5823 «Об утверждении Порядка разработки,

утверждения и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии
социально-экономического развития города Рязани»

В связи с вступлением в силу постановления администрации города Рязани

от 18.09.2024 № 11038 «Об утверждении Правил общественного обсуждения проектов

документов стратегического планирования города Рязани», руководствуясь статьями 39,41
Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 21.12.2015

№ 5823 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и корректировки
плана мероприятий по реализации стратегии—социально-экономического—развития

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 29.11.2016
№5196, от 20.11.2018 № 4522, от 22.12.2020 № 4882, от 11.04.2024 № 5043) изменение,
изложив пункт 2.7 в следующей редакции:

«2.7. Проект Плана мероприятий подлежит общественному обсуждению в соответствии
с Правилами общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования

города Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани.».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улуууу.афтгтп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

Теги